
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Hradec Králové

Hradec Králové

Naše zn. SŽ OŘ HKR
Listů/příloh

Vyřizuje

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 
veřejné zakázce – Oprava trati v úseku Tanvald Kořenov

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1 ové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje
na základě dotazů dodavatelů § a § zákona č. 134/2016 Sb., 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů vysvětlení změnu
adávací dokumentace na veřejnou zakázku o názvu:

Oprava trati v úseku Tanvald Kořenov

Dotaz dodavatele č. 97:
V zadavatelem postoupené zadávací dokumentaci je ve ZVLÁŠTNÍCH TECHNICKÝCH 
PODMÍNKÁCH v článku 3. KOORDINACE S JINÝMI STAVBAMI uvedeno následující:
3. KOORDINACE S JINÝMI STAVBAMI

Zhotovení stavby musí být provedeno v koordinaci s připravovanými, případně 
aktuálně realizovanými akcemi a to i dalších investorů, které přímo s předmětnou akcí 
souvisí nebo ji mohou ovlivnit. Součástí plnění Díla je i zajištění koordinace při realizaci 
rací, poskytování a rozsahu výluk, přidělení prostorů pro staveniště v jednotlivých žst. 

Koordinace musí probíhat zejména s níže uvedenými investicemi a opravnými 

Rekonstrukce dopravny Dolní Polubný (investor: Správa železnic, státní 
organizace, předpoklad realizace 2025, zhotovitel prozatím nevysoutěžen, příprava 

Martin Charvát, tel.: 702 196 452, email: 

Oprava kolejí a výhybek v žst. Kořenov (investor: Správa železnic, státní 
organizace, předpoklad realizace 2025, zhotovitel prozatím nevysoutěžen)

Harrachov (investor: Správa železnic, 
státní organizace, předpoklad realizace 2025, zhotovitel prozatím nevysoutěžen, příprava 
staveb: Ing. Martin Charvát, tel.: 702 196 452, email: 

Žádáme zadavatele o vyjádření a upřesňující informace:
a) V jakém termínu se předpokládá vypsání zakázek, resp. zahájení 
zadávacího řízení, výše uvedených zakázek?
b) Jaké jsou předpokládané termíny realizace těchto zakázek?
c) Jak dlouhé výluky budou v rámci realizace těchto zakázek organizovány?

mailto:CharvatM@spravazeleznic.cz
mailto:CharvatM@spravazeleznic.cz


Odpověď zadavatele č. 
Zadavatel tímto sděluje k výše uvedeným stavbám následující informace:

a) Rekonstrukce dopravny Dolní Polubný
1. Předpoklad vypsání veřejné zakázky: II.Q 2024
2. Předpokládaný termín realizace: – květen 2026, výluky srpen 

– září 2025 (hlavní stavební práce)  
3. Předpokládaná délka výluk: 60 N (hlavní stavební práce)

b) Oprava kolejí a výhybek v žst. Kořenov
1. Předpoklad vypsání veřejné zakázky: III.Q 2024
2. Předpokládaný termín realizace: duben 2025 – květen 2026, výluky 

duben 2025 – červen 2025 (hlavní stavební práce) 
3. Předpokládaná délka výluk: 46N (hlavní stavební práce)

c) Implementace ETCS Regional Tanvald - Harrachov 
Zadavatel tímto sděluje, že nově nepředpokládá realizaci v termínu 
souvisejícím s realizací veřejné zakázky Oprava trati v úseku Tanvald – 
Kořenov. 

Dotaz dodavatele č. 9
V zadavatelem postoupené zadávací dokumentaci v Soupise prací ke SO 02
Dopravna Děsná, EOVje v Technické zprávě uvedeno, že:
V dopravně Děsná budou, dle vyjádření investora OŘ H.K., zároveň se stavbou „Oprava 
trati v úseku Tanvald Kořenov" realizovány ještě stavby „Generální oprava budovy 
bývalé prádelny" a „Výstavba nového zabezpečovacího zařízení Dl".
Podmínkou pro zahájení realizace SO 02 01 stavby „Oprava trati v úseku Tanvald 
Kořenov" je dokončení stavby „Generální oprava budovy bývalé prádelny". Stavba 
„Generální oprava budovy bývalé prádelny" musí být realizována s přihlédnutím k 
požadavkům platných elektrotechnických norem, požárních a hygienických předpisů a 
požadavkům místně příslušného Památkového úřadu. Projektant stavební části se musí 
seznámit a respektovat všechny konstrukční požadavky, které vyplývají z realizace všech 
PS a SO stavby „Oprava trati v úseku Tanvald Kořenov".

Žádáme zadavatele o upřesnění, kdy budou stavební práce na opravě budovy bývalé 
prádelny zahájeny a kdy se počítá s jejich ukončením?

Odpověď zadavatele č. 
Zadavatel sděluje, že předpokládá zahájení předmětných stavebních prací v březnu 2025 
a ukončení v květnu 2025.

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny zadávací 
souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, a to ze 

Zadavatel je dle §212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři 
povinen odeslat opravný formulář. Formulář F14 – – Oznámení změn 

dodatečných informací bude uveřejněn na webovém portálu 
(evidenční č. zakázky ). Změny se týkají těchto ustanovení:

Oddíl IV.2.2):
rušíme datum 
Oddíl IV.2.7):
rušíme datum 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn.

Pavla Kosinová
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové

https://vvz.nipez.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4324821

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a434a911-980a-4b61-9627-b3ef1f29f5c5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jan JIROWETZ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.01.2024 14:05:02


		2024-01-25T13:05:24+0000


		2024-01-25T14:14:35+0100
	Podepsáno elektronicky


		2024-01-25T14:47:06+0100
	Podepsáno elektronicky




